АДМИНИСТРАЦИЯ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Деревня Выползово»
Кировского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.05.2023                                                                                                         №39

На основании статьи 6 Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Выползово» Кировского района администрация сельского поселения «Деревня Выползово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Деревня Выползово» от 14.11.2022 № 28 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения «Деревня Выползово» следующие изменения:

- пункт 3.1. раздела 3 приложения изложить в следующей редакции:
«3.1. Для получения денежных средств из резервного фонда получатель бюджетных средств направляет на имя Главы администрации сельского поселения «Деревня Выползово» следующие документы:

- обращение (заявление) заявителя, претендующего на получение средств резервного фонда, с обоснованием необходимости выделения средств из резервного фонда;

-  документы (в случае наличия) подтверждающие необходимость выделения денежных средств из резервного фонда;

- обоснованный расчет расходов (смета);
- реквизиты получателя бюджетных средств»;

- пункт 2.1. раздела 2 приложения дополнить подпунктом «в)» следующего содержания:
«в) на осуществление расходов, связанных с проводимой специальной военной операцией».

2. Постановление администрации сельского поселения «Деревня Выползово» от 28.03.2023 № 24 «О внесении изменений в постановление администрации от 14.11.2022 №28 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения «Деревня Выползово» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания.
Глава администрации                                                                            П.А. Кочергин
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Деревня Выползово» от 14.11.2022 № 28 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения «Деревня Выползово»